ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О наделении Правительства Донецкой Народной Республики
отдельными полномочиями

До законодательного урегулирования вопросов, связанных с
агрохимическим обследованием земель сельскохозяйственного
назначения, руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Правительство Донецкой Народной Республики
полномочиями по определению порядка проведения агрохимического
обследования земель сельскохозяйственного назначения Донецкой
Народной Республики и порядка государственного учета показателей
состояния плодородия земель сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республ Д.В. Пушилин

г. Донецк

« 2022 года